



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

H.R.B. HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2012

Poul. G. Sørensen

CVR-NR. 21 35 57 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.R.B. Holding ApS Kong Georgsvej 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 35 57 39 Stiftet: 2. december 1998 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012
Bestyrelse	Poul G. Sørensen, formand Bent Jørgensen Hjørdis Jørgensen
Direktion	Bent Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 DK-9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at besidde aktier og anparter i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.094 tkr. anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2011 - 30. JUNI 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		701.416	1.411.191
Eksterne omkostninger.....		-20.536	-25.163
DRIFTSRESULTAT		680.880	1.386.028
Andre finansielle indtægter.....	1	570.432	309.584
Andre finansielle omkostninger.....		-25.921	-177.775
RESULTAT FØR SKAT		1.225.391	1.517.837
Skat af årets resultat.....	2	-131.353	-27.482
ÅRETS RESULTAT		1.094.038	1.490.355
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		90.000	90.000
Henlagt af årets overskud.....		-1.543.016	1.612.932
Overført resultat.....		2.547.054	-212.577
I ALT		1.094.038	1.490.355

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		19.530.375	20.024.972
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.204.296	3.918.596
Andre værdipapirer.....		100.000	100.000
Andre tilgodehavender.....		2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	23.834.671	24.043.568
ANLÆGSAKTIVER.....		23.834.671	24.043.568
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.854.506	2.064.448
Andre tilgodehavender.....		253.867	140.923
Periodeafgrænsningsposter.....		84.825	47.798
Tilgodehavender.....		2.193.198	2.253.169
Andre værdipapirer.....		4.885.821	4.379.961
Værdipapirer.....		4.885.821	4.379.961
Likvider.....		135.728	595.690
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.214.747	7.228.820
AKTIVER.....		31.049.418	31.272.388
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		16.423.898	19.177.227
Overført overskud.....		14.407.395	11.860.341
Forslag til udbytte.....		90.000	90.000
EGENKAPITAL.....	4	31.046.293	31.252.568
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.570
Selskabsskat.....		0	14.125
Anden gæld.....		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.125	19.820
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.125	19.820
PASSIVER.....		31.049.418	31.272.388
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	81.289	63.300	
Renteindtægter i øvrigt.....	489.143	246.284	
	570.432	309.584	
Skat af årets resultat			2
Sambeskatningsbidrag.....	131.353	14.125	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	245	
Regulering af udskudt skat.....	0	13.112	
	131.353	27.482	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2011.....	3.110.772	2.200.000	
Tilgang.....	0	0	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 30. juni 2012.....	3.110.772	2.200.000	
Opskrivninger 1. juli 2011.....	16.913.479	1.718.596	
Udloddet resultat	0	-1.700.000	
Årets opskrivninger	716.437	-14.300	
Egenkapitalbevægelser.....	-1.210.313	0	
Opskrivninger 30. juni 2012.....	16.419.603	4.296	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....	19.530.375	2.204.296	
	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2011.....	100.000	0	
Tilgang.....	0	2.000.000	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 30. juni 2012.....	100.000	2.000.000	
Opskrivninger 1. juli 2011.....	0		
Årets opskrivninger	0		
Opskrivninger 30. juni 2012.....	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....	100.000	2.000.000	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Boxen Invest A/S.....	19.530.375	715.716	100
	19.530.375	715.716	

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
FEBH Holding ApS.....	314.028	-335.396	50
Boxen Emballage A/S.....	4.094.564	306.796	50
Kejserens Klæder ApS.....	0	0	33
	4.408.592	-28.600	

Kapitalandele i Kejserens Klæder ApS indregnes til 0 kr., da selskabet har en negativ egenkapital.

Kapitalandele i FEBH Holding ApS er indregnet til indre værdi pr. 07.06.2012 (likvidationsregnskab).

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2011.....	125.000	19.177.227	11.860.341	90.000	31.252.568
Betalt udbytte.....				-90.000	-90.000
Værdireguleringer af egenkapital.....		-1.210.313			-1.210.313
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.543.016	2.547.054	90.000	1.094.038
Egenkapital 30. juni 2012.....	125.000	16.423.898	14.407.395	90.000	31.046.293

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Kapitalbevægelse under "opskrivning efter indre værdismetode" vedrører egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed.

Eventualposter mv.

5

Selskabet indgår i en sambeskatning og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6